
č.j.: KRPU-149971-35/ČJ-2019-0400MN-10

č. akce: 502 282

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 149971/19 o nájmu pozemků
pro dočasný zábor jako zařizeni staveniště

Č. POh 534/2020

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonik v platném zněni (dále jen ,,občanský
zákoník") a dáie podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejim vystupováni ve

smluvních vztazich (dále jen ,,zákon o majetku ČR"), uzavřená mezi:

Smluvn Ímí stranami

1. Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje (dále jen ,,KŘP-U")
Lidické náměsti čp. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem,
lČO: 75151537, DIČ: CZ75151537
jednajici: pIk. Mgr. Zbyněk Dvořák, ředitel
Bankovní spojeni:
(dále jako pronajímatel)

a
2. Povodi Ohře, státni podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO: 70889988, DlČ: CZ70889988
zapsán v obch. rejstřiku vedeným Kr. soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052
statutárni orgán: lng. Jan svejkovský, generální ředitei
zastoupen ve věcech smluvnich:
zástupce ve věcech technických:
technický dozor investora:
(dále jako nájemce)

I. Předmět dodatku
Předmětem dodatku je změna ustanoveni článku ll. Doba platnosti smlouvy, ve zněni dodatku č. 1,
takto:
Púvodni zněni:
,,1. ,,Nájem pozemků uvedených v článku ]. této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od
okamžiku předáni předmětu nájmu nájemci dle protokolu do okamžiku vráceni předmětu nájmu
pronajhnateli dle protokolu, nejpozději však do 31. 12. 2023.,,
2. O předání a vrácení předmětu nájmu bude smluvními stranami vždy sepsán předávací
protokol."

Nové zněnl:

1. Nájem pozemků uvedených v č/ánku /. této sm/ouvy se s/ednává na dobu určitou, a to od
okamžiku předánl předmětu nájmu nájemci d/e protoko/u do okamžiku vrácenl předmětu nájmu
pronajímate/i d/e protoko/u, ne/t'ozději však do 30. 9. 2024.
2. O předáni a vrácenl předmětu nájmu bude sm/uvn/m/ stranami vždy sepsán předávacl
protokol.

1

]

i

q

'.A



Il. Závěrečná ustanoveni
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami, nejdřive však dnem

zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Ostatni ustanovení Smlouvy č. 149971/19 o nájmu pozemků ze dne 23. 6. 2020 se neměni.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a každá smluvni strana obdrži dva.

V Ústí nad Labem dne .1.Q. Q1 ..2024 . 22 -12- 2023V Chomutove dne ... ...... ...

2


